
 

UCHWAŁA Nr XVIII/96/2008 
Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia  11 lipca  2008 roku 
 
 

w sprawie  zaciągnięcia niskoprocentowej pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie  
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt  9 lit.c i art. 58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm)  w związku z 
art. 82 ust. 1 pkt 3   ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 , z późn.zm.) Rada Gminy Komarówka Podlaska  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Postanawia się zaciągnąć w roku 2008 niskoprocentową pożyczkę w kwocie 
380 500,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt tysięcy pięćset złotych) w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie na zakup samochodu 
bojowego dla OSP w Komarówce Podlaskiej .  
 

§ 2 
 

 Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco. 
 

§ 3 
 

 Spłata pożyczki będzie następowała z  dochodów własnych gminy, podatku rolnego, 
podatku leśnego i podatku od nieruchomości z uwzględnieniem w planach budżetowych w 
latach obejmujących spłatę. 
 

§ 4 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


